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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 19-й тур, Матч №148

П`ятниця, 20.05.2022, 13:00, KS "Wiki Sanok", Санок. 21°C.

«Рух» Львів

3 : 0

«Колос» Ковалівка

1 Ледвій Дмитро
3 Слюбик Богдан
4 Холод Віталій
20 Лях Ростислав
22 Роман Віталій
17 Сапуга Марко (К)
9 Руніч Василь
14 Квасниця Ілля
19 Пастух Євгеній
15 Підгурський Денис
8 Карабін Ярослав

Запасні
12 Герета Юрій-Володимир
11 Кондраков Данііл
5 Слюсар Денис
13 Русяк Назар
25 Товарницький Олексій
10 Притула Остап
7 Непейпієв Руслан
6 Добрянський Роман
16 Рогачов Нікіта

Тренер
Пономарьов Віталій

31 Пахолюк Іван
21 Ставничий Вячеслав
13 Канаєв Владислав
2 Биков Євгеній
24 Костюк Євгеній
8 Криворучко Олег
18 Соловйов Андрій
17 Жозе Мартін
10 Сафончик Артем (К)
67 Данилюк Євген
9 Циганков Антон

Запасні
25 Друі Олексій
14 Корнійчук Сергій
26 Гарькавенко Денис
6 Обушний Євгеній
11 Тутєров Тімур
7 Осадець Даниїл

Тренер
Козир Сергій

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Вітон Марек
Асистент 2:
Балут Павел
4-й арбітр:
Мижка Маріуш
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 19-й тур, Матч №148
П`ятниця, 20.05.2022, 13:00, KS "Wiki Sanok", Санок. 21°C.

«Рух» Львів 3 : 0 «Колос» Ковалівка
15 Підгурський Денис 26'

9 Руніч Василь 38'

38' 10 Сафончик Артем

45+1' 18 Соловйов Андрій

46' 17 Жозе Мартін
7 Осадець Даниїл

19 Пастух Євгеній
10 Притула Остап 46'

10 Притула Остап 49'

14 Квасниця Ілля
7 Непейпієв Руслан 58'

8 Карабін Ярослав
11 Кондраков Данііл 58'

58' 2 Биков Євгеній

62' 10 Сафончик Артем
11 Тутєров Тімур

62' 9 Циганков Антон
6 Обушний Євгеній

9 Руніч Василь
16 Рогачов Нікіта 67'

15 Підгурський Денис
5 Слюсар Денис 67'

75' 24 Костюк Євгеній
14 Корнійчук Сергій

90+2' 21 Ставничий Вячеслав

11 Кондраков Данііл 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


